
Z/Ä 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 10.06.2008 nr 699 

Tartu Linnavalitsuse 16. mai 2008. a 
korralduse nr 560 kehtetuks 
tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 16. mai 2008. a korraldus nr 560 "Volituse andmine 
riigihanke korraldamiseks". 

2. Korraldus jõustub ASile Tartu Veevärk teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Anneli Apuhtin 

Oigüsteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 28.01.13 


